

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ซอยศรีนิคมพัฒนา หมู่ที่ ๗ - ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะปำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายซอยศรีนิคมพัฒนา หมู่ที่ ๗-๓ โดยปริมาณงานผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินผุหรือลูกรังข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร ทำการวางท่อระบายน้ำชั้น ๓ มอก.๑๒๘/๒๕๕๘ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ * ๑.๐๐ * ๑๐.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวมท่อระบายน้ำทั้งหมด ๒๐ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว (ติดตั้งก่อนดำเนินการ) และป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการแบบแล้วเสร็จรายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วน ตำบลกะปำกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๐ เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๔๗๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๖.๒ นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.

๖.๓ นายจักรี ฤทธิมาส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (กองช่าง)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขยายศรียศพัฒนา หมู่ที่ 7-3

สถานที่ก่อสร้าง ขยายศรียศพัฒนา หมู่ที่ 7-3 ตำบลกะเปา อำเภอสว่างวีรญาติ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแบบ แบบเลขที่ -

ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	1,080,759.81	1.3625	1,472,535.24	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,472,535.24	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,472,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

2,640.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

557.58

บาท/ ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิดา นิลสุศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักร์ ฤทธิมาศ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยศรีนิคมพัฒนา หมู่ที่ 7-3 ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 660.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.65	-	-	-	-
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	3,400	10.33	35,122.00	1.3625	14.07	47,853.73
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	50.00	287.40	14,370.00	1.3625	391.58	19,579.13
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	133.05	611.48	81,357.41	1.3625	833.14	110,849.47
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	2,640	306.90	810,216.00	1.3625	418.15	1,103,919.30
10	Expansion Joint	ม.	52.00	150.26	7,813.52	1.3625	204.73	10,645.92
11	Contraction Joint	ม.	208.00	93.16	19,377.28	1.3625	126.93	26,401.54
12	Longitudinal Joint	ม.	660.00	71.35	47,091.00	1.3625	97.21	64,161.49
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	132.00	325.00	42,900.00	1.3625	442.81	58,451.25
14	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	20.00	1,125.63	22,512.60	1.3625	1,533.67	30,673.42
17	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	เส้นจราจรเทอร์โมพลาสติกสีขาวและสีเหลือง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					1,080,759.81		รวม	1,472,535.25
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)						ปรับยอด		1,472,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,080,759.81

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3625

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิตาภา นิลสุศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางจกักร์ เทธิมาส)

